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LANC Lancaster Colony Corp. Consumer Defensive 175.78 30.5 160.01 215.31 #N/A #N/A 5.76 #N/A 0.35 28.52%#N/A 3 2#N/A
AWR American States Water Co. Utilities 85.63 29.9 66.03 87.50 #N/A #N/A 2.87 #N/A 0.5 91.29%#N/A 7 20#N/A
SJW SJW Group Utilities 59.57 21.9 51.17 70.43 #N/A #N/A 2.73 #N/A 0.62 43.61%#N/A11 4#N/A
CBSH Commerce Bancshares, Inc. (Missouri) Financial Services 61.28 16.6 40.92 65.86 #N/A #N/A 3.69 #N/A 0.74 81.64%#N/A13 14#N/A
CWT California Water Service Group Utilities 53.63 17.7 43.50 56.25 #N/A #N/A 3.02 #N/A 0.49 79.45%#N/A 6 12#N/A
TR Tootsie Roll Industries, Inc. Consumer Defensive 30.27 22.7 27.58 34.80 #N/A #N/A 1.33 #N/A 0.15 37.26%#N/A 1 3#N/A
HRL Hormel Foods Corp. Consumer Defensive 32.19 22.6 28.51 36.86 #N/A #N/A 1.42 #N/A 0.25 44.07%#N/A 2 5#N/A
CINF Cincinnati Financial Corp. Financial Services 141.40 10.4 96.86 141.83 #N/A #N/A 13.63 #N/A 0.66 99.04%#N/A12 25#N/A
ABM ABM Industries, Inc. Industrial 55.01 22.7 38.48 59.78 #N/A #N/A 2.43 #N/A 1.14 77.61%#N/A19 11#N/A
NWN Northwest Natural Holding Co. Utilities 40.67 18.8 34.82 41.25 #N/A #N/A 2.16 #N/A 0.57 90.98%#N/A 9 19#N/A
NDSN Nordson Corp. Industrial 257.17 31.3 208.91 279.38 #N/A #N/A 8.21 #N/A 0.9 68.48%#N/A15 8#N/A
FRT Federal Realty Investment Trust Real Estate 114.34 33.7 85.59 118.34 #N/A #N/A 3.40 #N/A 1.2 87.79%#N/A20 18#N/A
CL Colgate-Palmolive Co. Consumer Defensive 100.46 29.2 71.47 109.30 #N/A #N/A 3.44 #N/A 0.4 76.63%#N/A 4 10#N/A
TGT Target Corp. Consumer Defensive 156.84 16.2 105.23 181.86 #N/A #N/A 9.69 #N/A 1.24 67.35%#N/A22 7#N/A
SCL Stepan Co. Basic Materials 75.52 49.8 69.78 96.68 #N/A #N/A 1.52 #N/A 0.8 21.34%#N/A14 1#N/A
MMM 3M Co. Industrial 135.14 79.7 71.35 140.72 #N/A #N/A 1.70 #N/A 0.95 91.96%#N/A17 21#N/A
PG Procter & Gamble Co. Consumer Defensive 171.28 28.5 142.50 177.94 #N/A #N/A 6.02 #N/A 0.42 81.21%#N/A 5 13#N/A
KO The Coca-Cola Co. Consumer Defensive 70.44 28.6 53.86 73.53 #N/A #N/A 2.46 #N/A 0.6 84.29%#N/A10 15#N/A
DOV Dover Corp. Industrial 194.38 18.1 127.25 195.68 #N/A #N/A 10.72 #N/A 1.22 98.10%#N/A21 24#N/A
GPC Genuine Parts Co. Consumer Cyclical 143.17 16.6 126.35 164.45 #N/A #N/A 8.65 #N/A 0.9 44.15%#N/A15 6#N/A
PH Parker-Hannifin Corp. Industrial 640.44 29.3 362.49 646.60 #N/A #N/A 21.84 #N/A 1.43 97.83%#N/A25 23#N/A
SWK Stanley Black & Decker, Inc. Industrial 106.40 #N/A 76.57 110.88 #N/A #N/A -1.94 #N/A 1.24 86.94%#N/A22 17#N/A
LOW Lowe's Cos., Inc. Consumer Cyclical 281.64 23.3 181.85 287.01 #N/A #N/A 12.07 #N/A 1.1 94.89%#N/A18 22#N/A
JNJ Johnson & Johnson Healthcare 165.12 27.3 143.13 168.85 #N/A #N/A 6.05 #N/A 0.52 85.50%#N/A 8 16#N/A
EMR Emerson Electric Co. Industrial 110.44 37.0 83.10 119.53 #N/A #N/A 2.99 #N/A 1.3 75.05%#N/A24 9#N/A



Ticker Name Sector Price P/E
ratio Low52 High52 Annualized 

Payout
Dividend 

Yield eps Dividend
Ratio Beta Dividend.com

URL
(Price - Low)
/ (High - Low)

ROP Roper Technologies, Inc. 557.62 41.3 474.46 579.10 #N/A #N/A 13.50 #N/A 1.02 79.47%
SHW The Sherwin-Williams Co. 388.36 39.6 232.06 392.57 #N/A #N/A 9.81 #N/A 1.17 97.38%
SPGI S&P Global, Inc. 524.80 49.7 340.49 533.29 #N/A #N/A 10.55 #N/A 1.18 95.60%
ECL Ecolab, Inc. 261.46 43.8 156.72 262.61 #N/A #N/A 5.96 #N/A 1.13 98.91%
BF.B Brown-Forman Corp. 48.97 23.6 41.42 60.97 #N/A #N/A 2.08 #N/A 0.75 38.62%
BDX Becton, Dickinson & Co. 243.75 50.2 218.75 262.23 #N/A #N/A 4.86 #N/A 0.43 57.50%
MKC McCormick & Co., Inc. 80.18 27.3 59.45 85.49 #N/A #N/A 2.94 #N/A 0.77 79.61%
ABT Abbott Laboratories 119.39 36.2 91.64 121.64 #N/A #N/A 3.30 #N/A 0.73 92.50%
LIN Linde Plc 486.45 37.0 361.07 487.49 #N/A #N/A 13.14 #N/A 0.94 99.18%
PPG PPG Industries, Inc. 130.93 20.8 118.07 151.16 #N/A #N/A 6.31 #N/A 1.26 38.86%
ADP Automatic Data Processing, Inc. 292.29 32.1 205.54 294.18 #N/A #N/A 9.10 #N/A 0.79 97.87%
WMT Walmart, Inc. 81.31 42.3 49.85 81.82 #N/A #N/A 1.92 #N/A 0.51 98.40%
AOS A. O. Smith Corp. 78.75 20.4 65.08 92.45 #N/A #N/A 3.87 #N/A 1.15 49.95%
CB Chubb Ltd. 301.66 12.7 205.64 302.05 #N/A #N/A 23.68 #N/A 0.66 99.60%
LOW Lowe's Cos., Inc. 281.64 23.3 181.85 287.01 #N/A #N/A 12.07 #N/A 1.1 94.89%
CINF Cincinnati Financial Corp. 141.40 10.4 96.86 141.83 #N/A #N/A 13.63 #N/A 0.66 99.04%
HRL Hormel Foods Corp. 32.19 22.6 28.51 36.86 #N/A #N/A 1.42 #N/A 0.25 44.07%
PNR Pentair Plc 99.04 25.1 57.18 99.95 #N/A #N/A 3.95 #N/A 1.2 97.87%
VFC VF Corp. 19.60 #N/A 11.00 21.40 #N/A #N/A -3.01 #N/A 1.53 82.69%
MDT Medtronic Plc 92.24 31.0 68.84 92.25 #N/A #N/A 2.97 #N/A 0.84 99.96%
SWK Stanley Black & Decker, Inc. 106.40 #N/A 76.57 110.88 #N/A #N/A -1.94 #N/A 1.24 86.94%
DOV Dover Corp. 194.38 18.1 127.25 195.68 #N/A #N/A 10.72 #N/A 1.22 98.10%
APD Air Products & Chemicals, Inc. 332.10 28.8 212.24 332.17 #N/A #N/A 11.54 #N/A 0.82 99.94%
GWW W.W. Grainger, Inc. 1127.00 30.7 674.41 1128.52 #N/A #N/A 36.71 #N/A 1.16 99.67%
SYY Sysco Corp. 75.54 19.4 64.28 82.89 #N/A #N/A 3.89 #N/A 1.2 60.51%
AFL Aflac, Inc. 114.50 12.1 75.08 115.50 #N/A #N/A 9.45 #N/A 0.95 97.53%
MCD McDonald's Corp. 316.56 27.7 243.53 317.18 #N/A #N/A 11.43 #N/A 0.73 99.16%
GD General Dynamics Corp. 308.48 24.1 232.29 310.58 #N/A #N/A 12.82 #N/A 0.61 97.32%
UTX United Technologies Corp. 35.50 #N/A 29.37 40.83 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 53.49%
CL Colgate-Palmolive Co. 100.46 29.2 71.47 109.30 #N/A #N/A 3.44 #N/A 0.4 76.63%
PG Procter & Gamble Co. 171.28 28.5 142.50 177.94 #N/A #N/A 6.02 #N/A 0.42 81.21%
TGT Target Corp. 156.84 16.2 105.23 181.86 #N/A #N/A 9.69 #N/A 1.24 67.35%
CLX The Clorox Co. 161.96 72.2 114.69 169.09 #N/A #N/A 2.24 #N/A 0.4 86.89%
TROW T. Rowe Price Group, Inc. 115.63 13.7 87.44 122.27 #N/A #N/A 8.47 #N/A 1.41 80.94%
PEP PepsiCo, Inc. 175.06 25.8 158.03 183.39 #N/A #N/A 6.79 #N/A 0.53 67.15%
ITW Illinois Tool Works, Inc. 261.03 25.6 217.50 271.15 #N/A #N/A 10.20 #N/A 1.1 81.14%
KO The Coca-Cola Co. 70.44 28.6 53.86 73.53 #N/A #N/A 2.46 #N/A 0.6 84.29%
KMB Kimberly-Clark Corp. 145.41 21.5 116.63 149.31 #N/A #N/A 6.76 #N/A 0.39 88.07%
JNJ Johnson & Johnson 165.12 27.3 143.13 168.85 #N/A #N/A 6.05 #N/A 0.52 85.50%
CTAS Cintas Corp. 214.02 54.1 123.65 215.37 #N/A #N/A 3.96 #N/A 1.35 98.53%
FRT Federal Realty Investment Trust 114.34 33.7 85.59 118.34 #N/A #N/A 3.40 #N/A 1.2 87.79%
EMR Emerson Electric Co. 110.44 37.0 83.10 119.53 #N/A #N/A 2.99 #N/A 1.3 75.05%
NUE Nucor Corp. 158.24 11.4 133.42 203.00 #N/A #N/A 13.89 #N/A 1.55 35.67%
ED Consolidated Edison, Inc. 106.76 20.8 85.85 106.77 #N/A #N/A 5.14 #N/A 0.36 99.95%
GPC Genuine Parts Co. 143.17 16.6 126.35 164.45 #N/A #N/A 8.65 #N/A 0.9 44.15%
CAT Caterpillar, Inc. 393.86 17.9 223.76 403.60 #N/A #N/A 21.95 #N/A 1.1 94.58%
WBA Walgreens Boots Alliance, Inc. 10.79 #N/A 8.22 27.05 #N/A #N/A -10.01 #N/A 0.7 13.65%
MMM 3M Co. 135.14 79.7 71.35 140.72 #N/A #N/A 1.70 #N/A 0.95 91.96%
ADM Archer-Daniels-Midland Co. 56.40 11.3 50.72 77.35 #N/A #N/A 4.99 #N/A 0.72 21.33%
BEN Franklin Resources, Inc. 20.98 13.1 18.95 30.32 #N/A #N/A 1.60 #N/A 1.38 17.85%
CVX Chevron Corp. 150.75 15.0 135.37 170.17 #N/A #N/A 10.08 #N/A 1.09 44.20%
LEG Leggett & Platt, Inc. 13.56 #N/A 10.11 27.58 #N/A #N/A -5.95 #N/A 1.07 19.75%
CAH Cardinal Health, Inc. 112.41 32.6 90.19 116.05 #N/A #N/A 3.45 #N/A 0.6 85.92%
PBCT People's United Financial, Inc. #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
XOM Exxon Mobil Corp. 120.01 14.4 95.77 126.34 #N/A #N/A 8.35 #N/A 0.89 79.29%
T AT&T, Inc. 21.85 12.6 14.74 22.34 #N/A #N/A 1.74 #N/A 0.6 93.55%
ABBV AbbVie, Inc. 188.86 63.2 135.85 199.95 #N/A #N/A 2.99 #N/A 0.63 82.70%
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합계 합계 합계 30,095 13,672 41,230,962 18,730,962 35,771,931.46 5,459,031 15.26%

미래에셋대우증권(해외) 코카콜라 KO 70.44 20 1,409 1,409 1,930,070 1,930,070 45.5614 1,248,391.47 681,679 54.60%

미래에셋대우증권(해외) 화이자 PFE 29.22 33 964 964 1,321,046 1,321,046 39.3875 1,780,721.87 -459,676 -25.81%

미래에셋대우증권(해외) 버라이즌 VZ 43.99 18 792 792 1,084,801 1,084,801 50.7579 1,251,698.95 -166,898 -13.33%

미래에셋대우증권(해외) 스타벅스 SBUX 96.84 14 1,356 1,356 1,857,405 1,857,405 64.7493 1,241,900.64 615,504 49.56%

미래에셋대우증권(해외) 리얼티인컴 O 64.71 9 582 582 797,880 797,880 69.21 853,365.53 -55,485 -6.50%

대신증권(국내) 두산우 KRX:000155 93,600 17 1,161 1,161 1,591,200 1,591,200 74629 1,268,693.00 322,507 25.42%

대신증권(국내) 화성산업 KRX:002460 9,010 24 158 158 216,240 216,240 13977 335,448.00 -119,208 -35.54%

대신증권(국내) 대신증권우 KRX:003545 15,620 123 1,402 1,402 1,921,260 1,921,260 8906 1,095,438.00 825,822 75.39%

대신증권(국내) 삼성전자 KRX:005930 59,200 22 951 951 1,302,400 1,302,400 44539 979,858.00 322,542 32.92%

대신증권(국내) 보령메디앙스 KOSDAQ:014100 2,250 142 233 233 319,500 319,500 14461 2,053,462.00 -1,733,962 -84.44%

대신증권(국내) 한국전력 KRX:015760 21,050 44 676 676 926,200 926,200 43638 1,920,072.00 -993,872 -51.76%

대신증권(국내) 노루페인트 KRX:090350 8,770 8 51 51 70,160 70,160 11536 92,288.00 -22,128 -23.98%

KB증권(국내) 두산우 KRX:000155 93,600 298 20,360 3,936 27,892,800 5,392,800 72653 21,650,594.00 6,242,206 28.83%


